Руководителю Центральной психолого-медико-педагогической комиссии Санкт-Петербурга (ЦПМПК СПб)

Е.Б. Плетневой

           от _____________________________________________

            _______________________________________________
(Ф.И.О. участника итогового сочинения (изложения)              или его законного представителя)

Паспорт № ______________________________________

выдан __________________________________________

________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас рассмотреть на ЦПМПК СПб мои документы / документы участника итогового сочинения (изложения)
(нужное подчеркнуть)

 _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

и выдать заключение с рекомендациями по организации сдачи итогового сочинения (изложения) с учетом особенностей психофизического развития, индивидуальных возможностей и состояния здоровья.

Дата «____» ______________ 20____  г.                                                  Подпись ___________